

Hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tuki 2026

Hyvinvointilautakunta 03.03.2026
803/02.05.01.02/2025

Tiivistelmä: Hyvinvointilautakunta päättää Paimion kaupungin myöntämien hyvinvoinnin ja terveyttä edistävän toiminnan tuen jakamisesta.

Valmistelija/lisätietoja antaa:

liikunta- ja hyvinvointikoordinaattori Matleena Koskinen, puh. 02 474 5329

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämiseksi (hyte) tarkoitetaan laajasti niitä asioita ja palveluita, joilla edistetään kuntalaisten hyvinvointia. Hyte on pääasiassa ennaltaehkäisevää työtä kunnassa.

Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tuki oli haettavana 15.1.2026 mennessä. Hakemuksia tuli määräpäivään mennessä neljä. Mannerheimin lastensuojeluliitto ry:n Paimion yhdistyksen tuki on voimassaolevien tukisääntöjen mukaisesti maksettu hakemuksen saapumisen jälkeen jo tammikuussa 2026.

Kulttuuritoiminnan kohdennetuista tukihakemuksista kaksi hakemusta siirrettiin hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukien myöntämisen yhteydessä käsiteltäviksi. Hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tukea haettiin yhteensä 36 500 euroa ja myönnettävää oli yhteensä 35 000 euroa.

Tukien saamisen edellytykset ovat nähtävissä Paimion hyvinvointilautakunnan Hakijan oppaassa 2026, joka löytyy kaupungin verkkosivuilta:

<https://www.paimio.fi/uploads/2025/11/cca741ac-hakijan-opas-2026-2.pdf>

Liikunta- ja hyvinvointikoordinaattorin ehdotus tukien jakamisesta perusteluineen on liitteenä.

Esittelijä: Kirjasto- ja kulttuurijohtaja Lankinen Laura

Päätösehdotus:

Hyvinvointilautakunta päättää jakaa hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen tuen seuraavasti:

- Aikuisten Olohuone ry: maksuttomien yhteislaulutilaisuuksien järjestämiseen 1095 €

- Kriivarin koulun vanhempainyhdistys ry: kaikille avoin ja maksuton vapputapahtuman kuluihin 1300 €

- Lattu, Mira: treenikummitoimintaan yli 16-vuotiaille nuorille 1000 €

- Mannerheimin lastensuojeluliiton Paimion yhdistys ry: koululaisten aamukerhojen, perhekerhojen sekä lasten kesä- ja synttäratoiminnan järjestämiseen 30 000 €

- Paimion Pride ry: Pride-tapahtumaviikon järjestelykuihin 1225 €

- Postinkujan Joulukujan järjestäjät: Joulukujan kaikille avoimeen ja maksuttomaan avajaistapahtuman kuluihin 380 €.

Yhteenvetoraportti tuetun toiminnan toteutumisesta on toimitettava lautakunnalle viimeistään kaksi kuukautta toteutetun toiminnan päättymisen jälkeen tai viimeistään vuoden loppuun mennessä.

Myönnetty tuki tulee käyttää myöntövuoden aikana siihen tarkoitukseen, johon se on myönnetty. Pääsääntöisesti käyttämättä jäänyt tuki peritään takaisin. Käyttämättä jäänyt määräraha käytetään hyvinvointia ja terveyttä edistävän toiminnan tukemiseen Paimiossa. Tuen saaneilta edellytetään, että tiedotuksessa, markkinoinnissa ja toimintakertomuksessa ilmoitetaan, että hakija on saanut Paimion kaupungin hyvinvointilautakunnalta hyvinvoinnin ja terveyden edistävän toiminnan tukea.

Päätös: